
Rituel barbe (serviettes chaudes, pierre d’Alun, coupe chou)

Rituel barbe XL

Rituel barbe + conseils visagistes personnalisés 

Barbe express (à la tondeuse)

Coloration barbe

Soin XTREM vapeur : rituel barbe + soin profond barbe

25€

31€

47€

15€

20€

69€

B A R B EB A R B E

27€

34€

32€

39€

56€

15€

18€

35€

28€

82€

Dégradé classique

DÉGRADÉ CLASSIQUE + SHAMPOING & MASSAGE

Dégradé à blanc (Américain, Mid, Latino)

DÉGRADÉ À BLANC + SHAMPOING & MASSAGE

Coupe + conseils visagistes personnalisés

Weekly (que les côtés)

weekly à blanc

Coupe cheveux longs 

Coloration cheveux

Décoloration blanc polaire (4h)

C H E V E U XC H E V E U X

SOINS VISAGE & CORPS

Coupe + barbe

Coupe + barbe + conseils visagistes personnalisés 

Weekly : côtés cheveux et barbe express

Barbe + coloration barbe

Coupe + coloration cheveux

Coupe + Barbe + coloration barbe

Coupe + Barbe + coloration cheveux

Coupe + Barbe + coloration barbe et coloration cheveux

48€

89€

29€

44€

50€

67€

69€

92€

F O R F A I T SF O R F A I T S

R E L O O K I N GR E L O O K I N G
2H30 de conseils personnalisés et adaptés. Coupe de cheveux et barbe,

tout ça en parfaite harmonie avec les traits du visage et les habitudes

de vie de chacun. Un soin visage, épilations visage si besoin. Nous

finissions par un tuto : comment se coiffer, comment utiliser le produit

de coiffage le plus adapté, comment entretenir sa barbe. Diagnostic et

expertise personnalisés, transformation garantie !

249€

SINCE 2010



SOINS VISAGE & CORPS

12€

6€

6€

20€

6€

12€

15€

20€

30€

40€

55€

65€

30€

50€

10€ 

la zone

S O I N S  E S T H É T I Q U E SS O I N S  E S T H É T I Q U E S

sourcils

oreilles

nez

visage : 3 zones

nuque

pommettes

aisselles

haut ou bas du dos

dos

torse

maillot intégral

maillot intégral + sif

fesses + SIF

Jambes entières

Tontes corps

MASSAGESMASSAGES

ÉPILATIONSÉPILATIONS

Pour hommes

45€

70€

195€

280€

valable 1 an

valable 1 an

SOINS VISAGE & CORPSSOINS VISAGE & CORPS
Soin visage sur mesure express 30'

Soin visage sur mesure 1H

Soin visage anti-âge

soin des yeux

39€

69€

79€

49€

Manucure express

manucure complète

pédicure complète

25€

49€

59€

SOINS MAINS & PIEDSSOINS MAINS & PIEDS

Massage dos 30'

Massage corps 60'

forfait mass 5X30'

forfait mass 5X60'
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C A R T E
C A D E A UC A R T E
C A D E A U

BLANCHIMENT DENTAIREBLANCHIMENT DENTAIRE
séance

2 séances

80€

145€

Jusqu’à 10 teintes


